
lp. nr zaw. zgł. nazwisko i imię nr lic. 18/19 rok ur. klub sportowy woj.. ranking

1. 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 250

2. 39784 TURECKI Kacper 3242 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 199

3. 44795 ŻURAWSKI Piotr 5311 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 194

4. 41415 RUSIN Kacper 7437 2006 KTS Gliwice ŚLS 184

5. 38087 GWIZDON Maksymilian 582 2007 KS Mysław ŚLS 158

6. 43097 ŻYGADŁO Franciszek 5313 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 156

7. 42930 PŁACHTA Kamil 5277 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 144

8. 44794 ŻURAWSKI Krzysztof 5312 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 131

9. 41497 PIECOWSKI Miłosz 3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 130

10. 45917 STOCHEL Adam 5928 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 118

11. 46032 NOWAK Jakub 3865 2007 TKKF Dobczyce MŁP 115

12. 45705 KOSTYK Kamil 8692 2006 CKS HELIOS Czempiń WLP 115

13. 42343 MAŁECKI Patryk 6286 2006 LUKS Kołaczkowo KPM 113

14. 41045 SĘKOWSKI Jan 4328 2006 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 105

15. 46033 BAJER Grzegorz 3863 2007 TKKF Dobczyce MŁP 101

16. 45704 BOROWIAK Filip 4633 2006 LKTS Luboń WLP 98

17. 44586 GOSZCZYŃSKI Piotr 730 2006 ATS Lublin LLS 98

18. 45147 MICHNO Krzysztof 3555 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 93

19. 46710 WOJTASZCZYK Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 89

20. 45624 ADASZYŃSKI Mateusz 5041 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 86

21. 43508 ADERJAHN Nikodem 5220 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 86

22. 43437 SĘKOWSKI Piotr 4329 2008 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 84

23. 44430 JURCZUK Michał 9046 2007 UKS ATS Białystok PDL 81

24. 43510 JESSE Mateusz 5222 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 81

25. 43567 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 2743 2007 CKIS Skawina MŁP 81

26. 45483 PUCIŁOWSKI Wiktor 5174 2007 WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk WLP 80

27. 46363 PERKOWSKI Kacper 9050 2009 UKS ATS Białystok PDL 79

28. 41373 KURTZ Daniel 3552 2006 LZS VICTORIA Chróścice OPO 77

29. 43413 NOSIADEK Jakub 3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 76

30. 43888 KUŁEK Dawid 3162 2007 KS AJDE Oleśnica DŚL 76

31. 48966 MALARZ Dawid 5315 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 73

32. 45702 ZROL Kacper 4647 2008 LKTS Luboń WLP 72

33. 45325 SZCZEPANEK Jan 2390 2008 LZS Żywocice OPO 71

34. 46451 SOKOŁOWSKI Oskar 7439 2007 KTS Gliwice ŚLS 70

35. 45625 ROMANOWSKI Paweł 5055 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 61

36. 45996 SOLIŁO Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 60

37. 46452 SOKOŁOWSKI Oliwier 7438 2007 KTS Gliwice ŚLS 53

38. 48666 CYPS ALBO ZYPS Alan 8073 2007 UKS LUPUS KABATY Warszawa MAZ 30

39. 50213 LANGNER Łukasz 3500 2006 LZS Kujakowice OPO 23

40. 50213 MANDOK Marcel 8320 2010 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO 0

41. 50217 JĘCEK Dawid 8324 2008 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO 0

42. 50214 SŁABOŃ Szymon 8321 2011 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO 0

43. - PIĄTEK Aleksander - - STS GMINA Strzelce Opolskie OPO 0
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nr nazwisko i imię / miejscowość

1 KULCZYCKI Alan 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 15

1 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz 3 2 3 2 1 4

2 JESSE Mateusz 3 2 3 10 6 15 0 : 6 39 : 73

24 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 11 11 11 12 11 17

3 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 2 1 4 12 11 17 3 : 3 47 : 64

25 CKIS Skawina 11 11 11 10 6 15

4 0 : 0 0 : 0

48

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 TURECKI Kacper 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 28

2 UKS GRYF Gdów 4 3 8 7 1 5

2 JURCZUK Michał 4 3 8 5 7 12 11 11 3 : 5 61 : 78

23 UKS ATS Białystok 11 11 11 11 11 10 6 7

3 PUCIŁOWSKI Wiktor 7 1 5 11 11 10 6 7 2 : 6 58 : 79

26 WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk 11 11 11 5 7 12 11 11

4 0 : 0 0 : 0

47

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 ŻURAWSKI Piotr 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 25

3 KU AZS UE Wrocław 3 6 3 6 3 4

2 SĘKOWSKI Piotr 3 6 3 7 11 7 8 1 : 6 45 : 72

22 KS AZS AWFIS Gdańsk 11 11 11 11 6 11 11

3 PERKOWSKI Kacper 6 3 4 11 6 11 11 3 : 4 52 : 66

27 UKS ATS Białystok 11 11 11 7 11 7 8

4 0 : 0 0 : 0

46

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 RUSIN Kacper 11 11 11 11 11 12 6 : 0 67 : 30

4 KTS Gliwice 4 6 4 3 3 10

2 ADERJAHN Nikodem 4 6 4 11 11 11 3 : 3 47 : 47

21 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 11 11 11 5 4 5

3 KURTZ Daniel 3 3 10 5 4 5 0 : 6 30 : 67

28 LZS VICTORIA Chróścice 11 11 12 11 11 11

4 0 : 0 0 : 0

45

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 GWIZDON Maksymilian 0 : 0 0 : 0

5 KS Mysław

2 ADASZYŃSKI Mateusz 11 8 12 11 3 : 1 42 : 36

20 UKS SOKOLIK Niemodlin 9 11 10 6

3 NOSIADEK Jakub 9 11 10 6 1 : 3 36 : 42

29 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 11 8 12 11

4 0 : 0 0 : 0

44

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 ŻYGADŁO Franciszek 11 3 10 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 2 112 : 54

6 KU AZS UE Wrocław 6 11 12 4 7 5 4 3 0 1 1

2 WOJTASZCZYK Wojciech 6 11 12 4 7 11 11 11 11 11 11 11 8 : 4 117 : 82

19 KS VIRET CMC Zawiercie 11 3 10 11 11 4 6 13 4 1 1 7

3 KUŁEK Dawid 5 4 3 4 6 13 4 11 11 11 4 : 6 72 : 85

30 KS AJDE Oleśnica 11 11 11 11 11 11 11 1 4 3

4 PIĄTEK Aleksander 0 1 1 1 1 7 1 4 3 0 : 9 19 : 99

43 STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 11 11 11 11 11 11 11

MINI OLIMPIC GAMES 
awans do turnieju głównego uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grup; pozostali grają w turnieju pocieszenia
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nr nazwisko i imię / miejscowość

1 PŁACHTA Kamil 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 43

7 KS SYGNAŁ Lublin 4 8 7 5 6 4 2 2 5

2 MICHNO Krzysztof 4 8 7 11 11 11 11 11 11 6 : 3 85 : 69

18 LZS VICTORIA Chróścice 11 11 11 6 8 8 5 7 2

3 MALARZ Dawid 5 6 4 6 8 8 11 11 11 3 : 6 70 : 76

31 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 11 11 11 2 4 4

4 SŁABOŃ Szymon 2 2 5 5 7 2 2 4 4 0 : 9 33 : 99

42 STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 ŻURAWSKI Krzysztof 11 10 11 11 11 11 11 6 : 1 76 : 33

8 KU AZS UE Wrocław 4 12 9 3 1 2 2

2 GOSZCZYŃSKI Piotr 0 : 0 0 : 0

17 ATS Lublin

3 ZROL Kacper 4 12 9 3 11 11 11 4 : 3 61 : 59

32 LKTS Luboń 11 10 11 11 6 9 1

4 JĘCEK Dawid 1 2 2 6 9 1 0 : 6 21 : 66

41 STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 PIECOWSKI Miłosz 11 11 10 8 11 11 11 11 11 11 11 9 : 2 117 : 69

9 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 9 9 12 11 5 5 5 8 1 3 1

2 BOROWIAK Filip 9 9 12 11 5 11 11 11 11 11 11 8 : 3 112 : 77

16 LKTS Luboń 11 11 10 8 11 3 3 9 3 5 3

3 SZCZEPANEK Jan 5 5 8 3 3 9 11 11 11 3 : 6 66 : 77

33 LZS Żywocice 11 11 11 11 11 11 3 7 1

4 MANDOK Marcel 1 3 1 3 5 3 3 7 1 0 : 9 27 : 99

40 STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 STOCHEL Adam 6 11 10 9 8 11 7 11 7 11 11 11 6 : 6 113 : 104

10 MKS KSOS Kraków 11 8 12 11 11 7 11 6 11 7 5 4

2 BAJER Grzegorz 11 8 12 11 14 11 11 11 11 11 9 : 1 111 : 72

15 TKKF Dobczyce 6 11 10 9 12 6 7 2 5 4

3 SOKOŁOWSKI Oskar 11 7 11 6 11 12 6 7 11 11 12 6 : 5 105 : 101

34 KTS Gliwice 8 11 7 11 7 14 11 11 6 5 10

4 LANGNER Łukasz 7 5 4 2 5 4 6 5 10 0 : 9 48 : 100

39 LZS Kujakowice 11 11 11 11 11 11 11 11 12

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 NOWAK Jakub 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 66

11 TKKF Dobczyce 6 5 8 8 5 9 9 9 7

2 SĘKOWSKI Jan 6 5 8 11 11 11 11 6 11 11 6 : 4 91 : 73

14 KS AZS AWFIS Gdańsk 11 11 11 5 2 6 6 11 6 4

3 ROMANOWSKI Paweł 8 5 9 5 2 6 4 7 11 8 1 : 9 65 : 107

35 UKS SOKOLIK Niemodlin 11 11 11 11 11 11 11 11 8 11

4 CYPS  Alan 9 9 7 6 11 6 4 11 11 8 11 4 : 7 93 : 102

38 UKS LUPUS KABATY Warszawa 11 11 11 11 6 11 11 4 7 11 8

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 KOSTYK Kamil 11 11 11 11 11 11 11 11 11 12 9 : 1 111 : 68

12 CKS HELIOS Czempiń 13 8 3 9 3 3 8 3 8 10

2 MAŁECKI Patryk 13 8 3 9 11 11 11 10 11 11 11 7 : 4 109 : 85

13 LUKS Kołaczkowo 11 11 11 11 3 5 4 12 4 7 6

3 SOLIŁO Dominik 3 3 8 3 5 4 9 11 11 11 12 3 : 8 80 : 115

36 LKS TĘCZA Zendek 11 11 11 11 11 11 11 13 8 7 10

4 SOKOŁOWSKI Oliwier 3 8 10 12 4 7 6 11 13 8 7 10 3 : 9 99 : 131

37 KTS Gliwice 11 11 12 10 11 11 11 9 11 11 11 12
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A1 KULCZYCKI Alan

121 KULCZYCKI Alan

3:0 (1,7,4)

141 A KULCZYCKI Alan

JURCZYK Michał

122 WOJTASZCZYK Wojciech

WOJTASZCZYK Wojciech 3:0 (6,5,8) 3:0 (6,5,9)

151 1 KULCZYCKI Alan

I1 PIECOWSKI Miłosz 3:0 (6,9,9)

123 PIECOWSKI Miłosz

MICHNO Krzystof

142 B PIECOWSKI Miłosz

3:2 (-7,5-10,4,13)

124 ŻURAWSKI Krzysztof

H1 ŻURAWSKI Krzysztof 3:0 (4,2,2)

161 a KULCZYCKI Alan

E1 ADASZYŃSKI Mateusz 901

125 ADASZYŃSKI Mateusz

3:0 (4,1,5)

143 C KOSTYK Kamil

L1 KOSTYK Kamil

126 KOSTYK Kamil

PERKOWSKI Kacper 3:0 (7,3,1)

152 2 RUSIN Kacper

SOKOŁOWSKI Oskar 3:0 (11,6,5) 3:0 (3,12,6)

SOKOŁOWSKI Oskar

SĘKOWSKI Jan

144 D RUSIN Kacper

D1 RUSIN Kacper 3:0 (4,5,6)

RUSIN Kacper

3:0 (4,7,5)

171 KULCZYCKI Alan

C1 ŻURAWSKI Piotr 801

ŻURAWSKI Piotr

3:1 (9,-6,5,5)

145 E ŻURAWSKI Piotr

ADERJAHN Nikodem

BOROWIAK Filip

BOROWIAK Filip 3:0 (4,6,6) 3:2 (-5,-6,11,9,6)

153 3 ŻYGADŁO Franciszek

K1 NOWAK Jakub 3:0 (9,9,11)

NOWAK Jakub

FRĄCZEK-WARIAS Kacper

146 F ŻYGADŁO Franciszek

3:2 (9,5,-10,-9,4)

ŻYGADŁO Franciszek

ŻYGADŁO Franciszek

162 b ŻYGADŁO Franciszek

G1 PŁACHTA Kamil 3:1 (-9,5,6,10)

PŁACHTA Kamil

3:1 (10,6,-10,5)

147 G PŁACHTA Kamil

NOSIADEK Jakub

BAJER Grzegorz

J1 BAJER Grzegorz 3:2 (9,-6,9,-11,6)

154 4 TURECKI Kacper

ZROL Kacper 3:0 (8,5,10) 3:0 (4,1,6)

MAŁECKI Patryk

MAŁECKI Patryk

148 H TURECKI Kacper

3:1 (-9,3,8,5)

TURECKI Kacper

TURECKI Kacper

MINI OLIMPIC GAMES - CHŁOPCY turniej główny

runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

2 miejsce

1 miejsce



1 PIECOWSKI Miłosz 3:1 (-9,5,7,6)

161 PIECOWSKI Miłosz KOSTYK Kamil

2 KOSTYK Kamil 3:0 (10,9,7) 259 3:0 (7,8,4)

171 PŁACHTA Kamil ŻURAWSKI Piotr

3 ŻURAWSKI Piotr 801

162 PŁACHTA Kamil ŻURAWSKI Piotr 902

4 PŁACHTA Kamil 3:1 (9,9,-3,7)

1 WOJTASZCZYK Wojciech 3:1 (7,-10,7,8)

151 1 ŻURAWSKI Krzysztof

8 ŻURAWSKI Krzysztof 3:1 (8,-6,7,10)

161 a ŻURAWSKI Krzysztof

5 ADASZYŃSKI Mateusz

152 2 SOKOŁOWSKI Oskar

4 SOKOŁOWSKI Oskar 3:0 (7,9,9) 3:0 (7,9,9) 03:01 3:1 (-8,12,6,8)

171 ŻURAWSKI Krzysztof

3 BOROWIAK Filip 3:0 (3,9,10) 801

153 3 BOROWIAK Filip

6 NOWAK Jakub

162 b MAŁECKI Patryk

7 BAJER Grzegorz 3:0 (8,6,4)

154 4 MAŁECKI Patryk

2 MAŁECKI Patryk 3:0 (9,3,8)

1 WOJTASZCZYK Wojciech 3:1 (7,-8,8,10)

257 WOJTASZCZYK Wojciech SOKOŁOWSKI Oskar

2 ADASZYŃSKI Mateusz 259 3:1 (6,-12,6,10) 259 3:0 (7,7,6)

BAJER Grzegorz BOROWIAK Filip

3 NOWAK Jakub 3:2 (-11,10,-15,10,4)

258 BAJER Grzegorz 902 BOROWIAK Filip 902

4 BAJER Grzegorz

ADASZYŃSKI Mateusz

259 3:2 (-8,-8,7,5,9)

NOWAK Jakub

NOWAK Jakub 902

miejsce 11

miejsca 15-16 miejsce 15

miejsca 15-16 miejsca 13-14 miejsce 13 miejsca 11-12

MINI OLIMPIC GAMES 9-16

miejsca 13-16 miejsca 9-12 miejsca 9-10 miejsce 9

MINI OLIMPIC GAMES 5-8

miejsca 5-8 miejsca 5-6 miejsce 5 miejsca 7-8 miejsce 7



1 JURCZUK Michał 3:1 (-5,8,11,9)

151 1 JURCZUK Michał

8 MICHNO Krzysztof 3:2 (6,-9,10,-4,8)

161 a PERKOWSKI Kacper

5 PERKOWSKI Kacper

152 2 PERKOWSKI Kacper

4 SĘKOWSKI Jan 3:2 (9,-9,9,-6,10)

171

3 ADERJAHN Nikodem 3:0 (9,7,6) 801

3 ADERJAHN Nikodem

6 FRĄCZEK-WARIAS Kacper

162 b ADERJAHN Nikodem

7 NOSIADEK Jakub 3:0 (10,5,9)

154 4 NOSIADEK Jakub

2 ZROL Kacper 3:1 (7,-7,5,8)

1 MICHNO Krzysztof 3:0 (6,7,7)

257 SĘKOWSKI Jan

2 SĘKOWSKI Jan 259

3 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 3:1 (-11,6,2,7)

258 FRĄCZEK-WARIAS Kacper

4 ZROL Kacper

1 JESSE Mateusz

141 A JESSE Mateusz

16 wo

151 1 JESSE Mateusz

9 CYPS  Alan

142 B

8 JĘCEK Dawid wo-wo 3:0 (9,5,6)

161 a STOCHEL Adam

5 STOCHEL Adam

143 C STOCHEL Adam

12

152 2 STOCHEL Adam

13 3:0 (4,3,5)

144 D KURTZ Daniel

4 KURTZ Daniel

171

3 SĘKOWSKI Piotr 801

145 E SĘKOWSKI Piotr

14 3:2 (15,-9,6,-8,7)

153 3 SĘKOWSKI Piotr

11 SZCZEPANEK Jan

146 F KUŁEK Dawid

6 KUŁEK Dawid 3:0 (13,11,5)

162 b SĘKOWSKI Piotr

7 MALARZ Dawid 3:2 (9,-9,-7,3,9) 3:0 (10,9,8)

147 G SOLIŁO Dominik

10 SOLIŁO Dominik

154 4 SOLIŁO Dominik

15 3:0 (9,6,7)

148 H PUCIŁOWSKI Wiktor

2 PUCIŁOWSKI Wiktor

MINI OLIMPIC GAMES  25-36

miejsca 23-24 miejsca 21-22

miejsca 33-36 miejsca 29-32 miejsca 25-28 miejsca 25-26

MINI OLIMPIC GAMES  17-24

miejsca 21-24 miejsca 19-20 miejsca 17-18



1 PIĄTEK Aleksander

151 1 PIĄTEK Aleksander

8 wo

161 a PIĄTEK Aleksander

5 LANGNER Łukasz

152 2

4 SŁABOŃ Szymon wo-wo

171

3 SOKOŁOWSKI Oliwier 3:0 (7,14,9) 801

3 SOKOŁOWSKI Oliwier

6 ROMANOWSKI Paweł

162 b SOKOŁOWSKI Oliwier

7 wo

154 4 MANDOK Marcel

2 MANDOK Marcel

MINI OLIMPIC GAMES  37-42

miejsca 39-42 miejsca 39-40 miejsca 37-38



lp. nr zaw. zgł. nazwisko i imię nr lic. 18/19 rok ur. klub sportowy woj..

1. 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM

2. 43097 ŻYGADŁO Franciszek 5313 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL

3-4. 39784 TURECKI Kacper 3242 2006 UKS GRYF Gdów MŁP

3-4. 41415 RUSIN Kacper 7437 2006 KTS Gliwice ŚLS

5. 42930 PŁACHTA Kamil 5277 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS

6. 41497 PIECOWSKI Miłosz 3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS

7. 44795 ŻURAWSKI Piotr 5311 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL

8. 45705 KOSTYK Kamil 8692 2006 CKS HELIOS Czempiń WLP

9. 44794 ŻURAWSKI Krzysztof 5312 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL

10. 42343 MAŁECKI Patryk 6286 2006 LUKS Kołaczkowo KPM

11. 45704 BOROWIAK Filip 4633 2006 LKTS Luboń WLP

12. 46451 SOKOŁOWSKI Oskar 7439 2007 KTS Gliwice ŚLS

13. 46033 BAJER Grzegorz 3863 2007 TKKF Dobczyce MŁP

14. 46710 WOJTASZCZYK Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS

15. 46032 NOWAK Jakub 3865 2007 TKKF Dobczyce MŁP

16. 45624 ADASZYŃSKI Mateusz 5041 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO

17-18. 43508 ADERJAHN Nikodem 5220 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM

17-18. 46363 PERKOWSKI Kacper 9050 2009 UKS ATS Białystok PDL

19-20. 44430 JURCZUK Michał 9046 2007 UKS ATS Białystok PDL

19-20. 43413 NOSIADEK Jakub 3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS

21-22. 41045 SĘKOWSKI Jan 4328 2006 KS AZS AWFIS Gdańsk POM

21-22. 43567 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 2743 2007 CKIS Skawina MŁP

23-24. 45147 MICHNO Krzysztof 3555 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO

23-24. 45702 ZROL Kacper 4647 2008 LKTS Luboń WLP

25-26. 45917 STOCHEL Adam 5928 2006 MKS KSOS Kraków MŁP

25-26. 43437 SĘKOWSKI Piotr 4329 2008 KS AZS AWFIS Gdańsk POM

27-28. 43510 JESSE Mateusz 5222 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM

27-28. 45996 SOLIŁO Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek ŚLS

29-32. 45483 PUCIŁOWSKI Wiktor 5174 2007 WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk WLP

29-32. 41373 KURTZ Daniel 3552 2006 LZS VICTORIA Chróścice OPO

29-32. 43888 KUŁEK Dawid 3162 2007 KS AJDE Oleśnica DŚL

33-36. 48966 MALARZ Dawid 5315 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL

33-36. 45325 SZCZEPANEK Jan 2390 2008 LZS Żywocice OPO

33-36. 48666 CYPS ALBO ZYPS Alan 8073 2007 UKS LUPUS KABATY Warszawa MAZ

33-36. 50217 JĘCEK Dawid 8324 2008 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

37-38. 46452 SOKOŁOWSKI Oliwier 7438 2007 KTS Gliwice ŚLS

37-38. - PIĄTEK Aleksander - - STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

39-40. 50213 MANDOK Marcel 8320 2010 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

41-43. 45625 ROMANOWSKI Paweł 5055 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO

41-43. 50213 LANGNER Łukasz 3500 2006 LZS Kujakowice OPO

41-43. 50214 SŁABOŃ Szymon 8321 2011 STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

nkl. 38087 GWIZDON Maksymilian 582 2007 KS Mysław ŚLS

nkl. 44586 GOSZCZYŃSKI Piotr 730 2006 ATS Lublin LLS

Finał Mini Olympic Games, Gorzów Śląski 22 - 23 grudnia 2018 r.
klasyfikacja końcowa

po 4 zawodników z każdego województwa


